МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

08.06.2020 №89

с. Покровское

О проведении экспертизы действующих локальных нормативных актов
учреждения на наличие коррупционной составляющей

В целях исполнения требований федерального законодательства,
обеспечение противодействия коррупционным проявлениям в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению экспертизы действующих локальных
нормативных актов учреждения на наличие коррупционной составляющей в
следующем составе:

Председатель комиссии - Ситник Ольга Владимировна, директор
Члены комиссии:
Елагина Наталья Николаевна - заместитель директора по УВР;
Векшина Наталья Валерьевна - учитель, председатель профсоюзного

комитета;
Березина Ксения Владимировна- учитель истории;
Сильченко Юлия Алексеевна-секретарь.

2. Комиссии с 09.06.2020 по 11.06.2020 провести экспертизу действующих
локальных нормативных актов учреждения на наличие коррупционной
составляющей.

3. Комиссии предоставить Акт экспертизы действующих локальных
нормативных актов учреждения на наличие коррупционной составляющей до
18.06.2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

АКТ

с. Покровское 11.06.2020

О проведении экспертизы действующих локальных нормативных актов
учреждения на наличие коррупционной составляющей

Комиссией по проведению экспертизы действующих локальных
нормативных актов учреждения на наличие коррупционной составляющей
созданной приказом директора МБОУ СОШ № 4 от 08.06.2020 № 89 в составе:

Председатель комиссии - Ситник Ольга Владимировна, директор
Члены комиссии:
Елагина Наталья Николаевна - заместитель директора по УВР
Векшина Наталья Валерьевна - учитель, председатель профсоюзного

комитета
Березина Ксения Владимировна- учитель истории
Сильченко Юлия Алексеевна-секретарь

была проведена экспертиза действующих локальных нормативных актов
учреждения на наличие коррупционной составляющей.

В ходе проверки фактов коррупции, жалоб и обращений по фактам
коррупции со стороны МБОУ СОШ № 4 не выявлено.

Председатель комиссии
директор
Члены комиссии:
заместитель директора по УВР
учитель, председатель
профсоюзного комитета
учитель истории
секретарь

Елагина Н.Н.